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Мақсаты: сыртқы саясат және халықаралық қатынастар саласында ғылыми-

зерттеу және кәсіби-басқару қызметін тиімді жүзеге асыруға қабілетті жоғары 
білікті мамандарды даярлау. 

Бағдарламаның міндеттері:  

 Халықаралық қатынастар жүйесіндегі процестердің дамуын талдау, оларды 
бағалау және болжау үшін қазіргі заманғы ғылыми-зерттеу әдістемелерін 
тиімді пайдалануға үйрету Қазақстан Республикасына; 

 Қазақстан Республикасының мемлекеттік әкімшілік қызметшілері үшін 
құзыреттердің Бірыңғай шеңберіне сәйкес Халықаралық қатынастар 
саласындағы мемлекеттік саясатты тиімді іске асыру үшін мемлекеттік 
қызметшілердің базалық және саралаушы құзыреттерін «А» және «Б» 
корпустарын дамыту;  

 БҰҰ құзыреті моделіне сәйкес халықаралық қатынастар саласында 
мемлекеттік қызметшілердің түйінді құзыреттерін қалыптастыру. 

Оқытудың күтілетін нәтижелері: 
1) стратегиялық ойлау / жүйелерді басқару - даму сценарийін, ықтимал 

салдары мен тәуекелдерін ескере отырып, өздерінің мемлекеттік органының 
тұрақты дамуы үшін жоспарлайды, болжайды және ұзақ мерзімді шешімдер 
қабылдайды; процестер мен ресурстарды тиімді басқара алады (материалдық, 
қаржылық, адами және т.б.) өз мемлекеттік органының стратегиялық 
мақсаттарына ең аз шығындармен және қысқа мерзімде қол жеткізуге ықпал ететін 
дәйекті шешімдер қабылдау арқылы. 

2) Көшбасшылық және эмоционалды интеллект - қызметкерлерді 
мемлекеттік органның мақсаттарына тиімді жетуге шабыттандырады және 
жұмылдырады, соның ішінде мысалмен; эмоцияны таниды, басқалардың және 
өзінің ниеттерін, мотивтері мен тілектерін түсінеді, сонымен қатар практикалық 
мәселелерді шешу үшін өзінің және басқалардың эмоцияларын басқарады. 

3) Ынтымақтастық және өзара іс-қимыл - мемлекеттік органның 
стратегиялық мақсаттарына жету үшін әріптестерімен, басқа мемлекеттік 
органдармен және ұйымдармен сындарлы қатынастар жасайды.талдау және 
шешім қабылдау - сандық, вербальды және басқа ақпараттарды талдайды, 
барлық қатынастарды ескере отырып, жеке процедураны немесе проблеманы 
жалпы процестің бөлігі ретінде қарастырады; кейіннен тиімді шешім қабылдаумен 
жағдайды (ақпаратты) жан-жақты талдай алады. 

4) инновациялар мен өзгерістерді басқару - инновациялық тәсілдерді 
дамытады, өзіндік шешімдер табады, іс-әрекеттің бірнеше нұсқаларын ұсынады, 
қалыптасқан идеяларға күмән келтіреді; өзгертулерді тиімді жүзеге асырады, 
соның ішінде қызметкерлерді оқыту, тәрбиелеу және қолдау бойынша 
құрылымдық тәсілді қолдану арқылы. 

5) бастамашылдық пен шығармашылық - өнімділікті жақсартуға бағытталған 
жаңа идеяларды тудырады; дәстүрлі ойлау үлгілерінен ауытқып, күрделі 
мәселелерді шешудің ерекше тәсілдері мен тәсілдерін таба алады, қоршаған 
шындықты өзгертуге тікелей қатысады. 

6) Цифрлық ойлау - цифрлық құралдарды қолдана отырып, тиімділігін 
арттыру үшін кәсіби іс-әрекетте цифрлық ресурстарды қолданады, мәселелерді 
шешу жолдары мен жолдарын табады. 



7) технологиялық хабардарлық - заманауи технологиялар саласындағы 
дамулар мен тенденциялардан хабардар болу; кәсіби іс-әрекетте заманауи 
технологиялар құралдарын қолдана біледі. 

8) толеранттылық / әртүрлілікке құрмет - мәдени және діни әртүрлілік 
қағидаттарын құрметтейді; шетелдік ортаға қалай бейімделуді біледі. 

Оқытудың әдістері, формалары, технологиялары: пікірталастар, ойындар, 
командалық оқыту, case study, аралас оқыту, топтық викториналар, mind mapping, 
пікірсайыс жүргізушілер, проблемалық эссе, brainstorming, in-basket, интерактивті 
семинарлар, ситуациялық талдау. 
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